BASE 6ª.- NIVELACIÓN EN Los ESTADOS DE GASTOS E INGRESOS DEL PRESUPUESTO MUNICIPAL 

El Presupuesto Municipal está nivelado en gastos e ingresos, sin que pueda presentar déficit al largo del 
ejercicio, ascendiendo en cada uno de dichos Estados a la cantidad de DOCE MILLONES DOSCIENTOS 
CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE CON DIECISÉIS 

(12.247.819,16€), sin que pueda presentar déficit a lo largo del ejercicio. 

BASE 7ª.- FINANCIACIÓN DE Los CRÉDITOS DEL PRESUPUESTO MUNICIPAL 

Los créditos, que ascienden la 12.247.819,16€, se financiarán:  

Con los derechos económicos la liquidar durante el ejercicio que se detallan en los Estados de Ingresos